
■建築条件付とは、土地売買契約後3ヶ月以内に売主と建築請負契約を結ぶことを条件に販売致します。この期間中に建築しないことが確定したときは、土地売買契約は白紙となり、受領した金銭は全額無利息でお返しします。■返済例は全て、頭金0円、金利0.875%(変
動金利2.475%・1.6%優遇後の金利)、りそな銀行、事務手数料31,500円、保証保険料は借入期間35年･100万円につき20,614円、価格の100％以内で、最高融資限度額1億円の場合。お客様により諸条件が異なる場合がございます。なお返済例には保険金額は含まれて
おりません。■価格に「消、税又は(税込)」と記載した物件は、消費税の課税対象となるものであることを示し、価格は消費税を含んだ額です。媒介(仲介)物件の場合規定の仲介手数料、及び消費税が課せられます。■間取りに関する記載：WIC＝ウォークインクローゼッ
ト･CL＝クローゼット/収納･UB＝ユニットバス　■要農転＝農地転用届けが必要です。■略語／SRC造＝鉄骨鉄筋コンクリート造、RC造＝鉄筋コンクリート造、ALC＝気泡コンクリート造　■徒歩1分＝80m換算です。■広告制作中に売却済みとなった物件に関しまし
ては御容赦下さい。

株式会社マッケンジーハウス秦野支店　〒257-0031 秦野市曽屋3627-1 
FAX.0463-85-6221　神奈川県知事免許(3)23756号 (社)全日本不動産協会会員　
(社)不動産保証協会会員　(社)首都圏不動産公正取引協議会加盟

TEL.0463-85-0303

http://www.mh-hadano.com
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■広告有効期限／平成24年3月23日

その他の物件は、
当社ホームページへACCESS!!

マッケンジーハウス 検 索から一発検索できます!!
『わかりやすいエリア別物件検索!! 住まい探しはマッケンジーハウスHPへ今すぐアクセス!!』
楽々検索

http://www.mh-hadano.com

総物件数約1,300物件!! 不動産情報随時更新!!ためになる情報も満載です

会員専用物件コーナー

専用サイトはこちら!!
登録は無料!!

未公開物件情報を限定公開中!! 
会員様には当社物件を優先紹介｡
　気軽にご登録下さい!!

Mackenzie 
House 
秦野支店

スタッフブログも是非ご覧下さい!

交通／小田急線秦野駅バス8分停歩4分
土地／520.83㎡(157.55坪)
地目／宅地　　
用途／市街化調整区域(建築可)
建ぺい率／50％　容積率／100％
所在／秦野市名古木
＊建築条件なし

(媒介)

売地物件

名古木 1,980万
円

敷地ゆとりの157坪
建築条件なし
ニトリまで385m

交通／小田急線伊勢原駅徒歩15分
土地／133.35㎡(40.33坪)
地目／宅地　　
用途／第1種住居地域
建ぺい率／60％　容積率／200％
所在／伊勢原市桜台5丁目
＊建築条件なし
　セットバック約6.47㎡有

(媒介)

売地物件

桜　台 1,919万
円

敷地40坪以上
エスポットまで500m
桜台小学校まで640m

交通／小田急線伊勢原駅バス6分停歩5分
土地／206.68㎡(62.52坪)
地目／畑(要農転)・雑種地　
用途／第1種住居地域
建ぺい率／60％　容積率／200％
所在／伊勢原市上粕屋
＊建築条件なし
　セットバック6.47㎡有

(媒介)

売地物件

上粕屋 2,380万
円

敷地ゆとりの62坪、整形地
南道路に付陽当り良好
建築条件なし

交通／小田急線秦野駅徒歩22分
土地／202.43㎡(61.23坪)
地目／宅地　　
用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60％　
容積率／200％
所在／秦野市緑町
＊建築条件なし

(媒介)

売地物件

緑　町 2,100万
円

敷地ゆとりの61坪
南西道路に付陽当り良好
建築条件なし!!

交通／小田急線秦野駅バス11分停歩３分
土地／125.27㎡(37.89坪)～140.50㎡(42.50坪)
地目／宅地　用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60％　容積率／200％
開発許可番号／平開審(開許)第22-45号
造成完了予定／H24年3月末
所在／足柄上郡中井町井ノ口
価格／1,050万円～1,380万円　＊建築条件なし
全7区画販売、道路幅員4.58m･4.52ｍ･4.5ｍ(媒介)

売地物件

井ノ口 1,050万
円～

井ノ口小学校まで475ｍ
ファミリーマートまで475ｍ
ストアーウエキまで490ｍ

交通／小田急線東海大学前駅徒歩6分
土地／102.68㎡(31.06坪)
建物／146.92㎡(44.44坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK　
築年／H23年12月
所在／秦野市鶴巻南1丁目

(媒介)

戸建物件

鶴巻南

新築

3,380

(

税
込)

万
円

東南道路に付陽当り良好
鶴巻小学校まで400m

月々返済額／ボーナス時加算額

69,125円／146,221円

交通／小田急線秦野駅バス13分停歩3分
土地／154.09㎡(46.61坪)
地目／宅地　　
用途／市街化調整区域(建築可)
建ぺい率／50％　
容積率／100％
所在／秦野市寺山
＊建築条件なし (媒介)

売地物件

寺　山 1,200万
円

敷地ゆとりの46坪
建築条件なし!!

交通／小田急線秦野駅バス7分停歩1分
土地／138.75㎡(41.97坪)～149.46㎡(45.21坪)
地目／宅地　用途／第1種低層住専地域
建ぺい率／50％　容積率／100％
所在／秦野市東田原
価格／910万円～1,180万円
＊建築条件なし、道路幅員5.5m・8.7m
　全4区画中今回販売3区画、計画道路有

(媒介)

売地物件

東田原 910万
円～

3区画共敷地41坪以上
建築条件なし
前面道路8.7mに付開放感有

交通／小田急線鶴巻温泉駅徒歩6分
土地／119.09㎡(36.02坪)～142.70㎡(43.16坪)
地目／宅地　用途／第1種住居地域
建ぺい率／60％　容積率／200％
所在／秦野市鶴巻北1丁目
価格／1,770万円～1,971万円
＊建築条件なし、道路幅員6.3m・11.0m
　全4区画販売

(媒介)

売地物件

鶴巻北 1,770万
円～

鶴巻温泉駅徒歩6分
南傾斜に付陽当り良好
フードワンまで200m

交通／小田急線秦野駅徒歩19分
土地／165.53㎡(50.07坪)
建物／92.83㎡(28.08坪)
構造／木造2階建
間取／3LDK　
築年／H15年11月
所在／秦野市東田原

(媒介)

戸建物件

東田原 2,680万
円

南道路に付陽当り良好
車3台駐車可

月々返済額／ボーナス時加算額

74,101円／0円

交通／小田急線秦野駅バス8分停歩3分
土地／122.67㎡(37.10坪)～125.49㎡(37.96坪)
地目／宅地　用途／第1種住居地域　
建ぺい率／60％　容積率／200％　
所在／秦野市曽屋
価格／1,361万円～1,447万円
＊建築条件なし、道路幅員4.5m・6.0m
　全5区画販売 (媒介)

売地物件

曽　屋
全区画南北両面道路に付
開放感有・陽当り良好

1,361万
円～

交通／小田急線渋沢駅徒歩20分
土地／182.72㎡(55.27坪)
地目／宅地　　
用途／第1種中高層住専地域
建ぺい率／60％　容積率／200％
所在／秦野市堀山下
＊建築条件なし

(媒介)

売地物件

堀山下 995万
円

敷地ゆとりの55坪
区画整理地内

交通／小田急線渋沢駅徒歩13分
土地／130.03㎡(39.33坪)
地目／畑(要農転)
用途／第1種低層住専地域
建ぺい率／50％　容積率／100％
所在／秦野市千村2丁目
＊建築条件なし

(媒介)

売地物件

千　村 1,280万
円

敷地39坪、渋沢小学校まで400m
建築条件なし

交通／小田急線伊勢原駅徒歩20分
土地／156.06㎡(47.20坪)
建物／103.51㎡(31.31坪)
構造／木造2階建　間取／4LDK　
完成予定／H24年4月末
確認番号／第H23SBC-確04365H号
所在／伊勢原市八幡台2丁目
＊敷地47坪、小屋裏収納付 (媒介)

戸建物件

八幡台

新築

3,280

(

税
込)

万
円
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車2台駐車可、南傾斜に付陽当り良好

月々返済額／ボーナス時加算額

69,125円／129,605円

N
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交通／小田急線渋沢駅徒歩22分
土地／119.84㎡(36.25坪)
建物／115.10㎡(34.81坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK＋納戸　
築年／H4年1月
所在／秦野市堀西
＊角地に付開放感有 (媒介)

戸建物件

堀　西
月々返済額／ボーナス時加算額

43,687円／0円

1,580万
円

交通／小田急線秦野駅バス12分停歩10分
土地／109.73㎡(33.19坪)
建物／66.10㎡(19.99坪)
構造／木造2階建
間取／3DK　
築年／H7年7月
所在／秦野市平沢
＊ユータカラヤまで615m (専任媒介)

戸建物件

平　沢
月々返済額／ボーナス時加算額

47,005円／0円

1,700万
円

交通／小田急線渋沢駅バス18分停歩7分
土地／122.90㎡(37.13坪)
建物／97.19㎡(29.39坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK　
築年／H19年1月
所在／秦野市戸川
＊車2台駐車可、小屋裏収納付 (媒介)

戸建物件

戸　川
月々返済額／ボーナス時加算額

49,217円／0円

1,780万
円

交通／小田急線渋沢駅バス18分停歩8分
土地／113.32㎡(34.27坪)
建物／90.11㎡(27.25坪)
構造／木造2階建
間取／4LDK＋納戸　
築年／H24年2月
所在／秦野市戸川
＊角地に付開放感有 (媒介)

新築物件

戸　川 1,780

(

税
込)

万
円

新築

月々返済額／ボーナス時加算額

49,217円／0円
交通／小田急線伊勢原駅バス5分停歩5分
土地／130.64㎡(39.51坪)
建物／90.72㎡(27.44坪)
構造／木造2階建　
間取／4LDK　
築年／H24年1月
所在／伊勢原市板戸
＊車2台駐車可、全居室南向き (媒介)

新築物件

板　戸 2,350

(

税
込)

万
円

新築

月々返済額／ボーナス時加算額

64,977円／0円
交通／小田急線伊勢原駅徒歩15分
土地／132.34㎡(40.03坪)
建物／100.19㎡(30.30坪)　
構造／木造2階建
間取／4LDK　
築年／H23年9月
所在／伊勢原市岡崎
＊伊勢原ひかり幼稚園まで160m (媒介)

新築物件

岡　崎 3,180

(

税
込)

万
円

新築

月々返済額／ボーナス時加算額

69,125円／112,989円
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